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Protokół nr 23/20 

z XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy 
Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 9 listopada 2020 roku 
 

XXIII nadzwyczajna sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o 

godz.15.30 w sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy 

skład 15 radnych, w sesji uczestniczyło 10 radnych (radny Sławomir Jagiełka, 

Magdalena Bator, Kujawski Dariusz,  Krupa Angelika, Marek Misiak– nieobecni). W 

sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, Stefania Góralnik -Piechota – radca prawny 

Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – 

Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik NR 1 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości następnie stwierdził, iż na 

ustawowy skład 15 radnych obecnych jest 10 radnych, co stanowi quorum wymagane 

do podejmowania prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

Porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

2. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

do udzielenia pożyczki z budżetu gminy. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 
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Przewodniczący Rady- sesja została zwołana na wniosek Wójta a porządek obrad jest 

krótki. 

 

Ad.2 Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

do udzielenia pożyczki z budżetu gminy. 

 

Wójt Gminy- wyjaśnił radnym czego dotyczy podjęcie uchwały dot. upoważnienie 

Wójta 

 

Radny Michałowski-  jest tutaj taka informacja „udzielenie pożyczek”, czyli to będzie 

więcej niż jedna pożyczka? 

 

Skarbnik Gminy- takie są zapisy 

 

Radny Michałowski-kwota 45 tysięcy, mamy już jakąś określona kwotę tych 

pożyczek? 

 

Wójt Gminy-  to jest kwota wskazana przez PRGOK 

 

Radny Gapiński- zapytał Skarbnik skąd wzięliśmy tę kwotę 45.000 zł? 

 

Skarbnik Gminy- wyjaśniła radnemu 

 

Radny Gapiński-zapytał czy jesteśmy gminą biedna czy bogatą? Nie stać nas na 

remont czerwonej szkoły, nie stać nas na zakup laptopów i my chcemy pożyczać 45.000 

zł? 

 

Skarbnik Gminy- Wójt powiedział, jeżeli nie będzie tych środków nie przekażemy. 

 

Radny Gapiński- zapytał na jakich warunkach powinna nam zwrócić tą pożyczkę 

 

Wójt Gminy- ale my jeszcze nie udzieliliśmy pożyczki 

 

Przewodniczący Rady- zamknął dyskusję i zarządził głosowanie podjęcie uchwały 

upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia pożyczki z budżetu 

gminy. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  4 głosów „za” 5 

głosów „przeciw” 1 głos „wstrzymujący się” nie podjęła uchwały w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie do udzielenia pożyczki z 

budżetu gminy . 

 

Głosowanie stanowi załącznik nr 3 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady- stwierdził, że uchwała w sprawie upoważnienia Wójta Gminy 

Miasteczko Krajeńskie do udzielenia pożyczki z budżetu gminy nie została podjęta 
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Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały 

 

Skarbnik Gminy- przedstawiła i omówiła zmiany w budżecie 

 

Wójt Gminy- poprosił przewodniczącego o zarządzenie przerwy w związku z 

wyjaśnieniem wykreślenia z projektu uchwały pkt. dotyczącego udzielenia pożyczki 

oraz naniesienia w projekcie drobnych poprawek przez Skarbnik 

 

Obrady wznowiono po przerwie 

 

Skarbnik Gminy-  wyjaśniła jakie zmiany należy poprawić w podstawie prawnej 

projektu uchwały . 

 

Radny Guza- zapytał Skarbnik czego dotyczy w dziale szkoła podstawowa 

zmniejszenie wynagrodzenie osobowe pracowników (nauczyciele) w kwocie 24.500 zł 

 

Skarbnik Gminy- wyjaśniła radnemu 

 

Przewodniczący Rady- czy jest już główny podmiot który ma wykonać projekt wiaty 

w Miasteczku Krajeńskim? 

 

Skarbnik Gminy- prawdopodobnie tak 

 

Przewodniczący Rady- zamknął dyskusję i zarządził głosowania: 

 

Głosowanie w sprawie zmiany brzmienia § 1 pkt. 4 uchwały w sprawie zmian w 

budżecie 

 

W głosowaniu jawnym 9 głosami „za”  1 głos „ wstrzymujący się” oraz głosów 

„przeciw” nie stwierdzono zostały przyjęte zmiany brzmienia § 1 pkt. 4 powyżej 

uchwały  

 

Głosowanie  stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

 

Głosowanie w sprawie wykreślenie całości § 1 pkt. 6 i wykreślenie literki „i” w punkcie 

3 oraz treści „udzielenie pożyczki z budżetu” powyżej uchały 

 

W głosowaniu jawnym 8 głosami  „za”  2 głosami „wstrzymujących się” oraz 

głosów „przeciw” nie stwierdzono przyjęto zaproponowaną zmianę  

 

 Głosowanie stanowi załącznik  nr  5  do protokołu 

 

Przewodniczący poddał podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej pod 

głosowanie 
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Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  8 głosami „za”  2 

głosów „wstrzymujących się” oraz  głosów „przeciw” nie stwierdzono, podjęła 

uchwałę Nr XXIII.128.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  9 

listopada 2020 roku  w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Uchwała stanowi załącznik  nr  6  do protokołu 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

Przewodniczący Rady- poprosił Skarbnik Gminy o przedstawienie projektu uchwały  

 

Skarbnik Gminy- omówiła projekt uchwały  

 

Przewodniczący Rady- otworzył dyskusję w tym punkcie obrad. 

 

W związku z brakiem uwag zamknął dyskusję i następnie poddał pod głosowanie 

podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

Rada Gminy w Miasteczku Krajeńskim w głosowaniu jawnym  głosowało: 9 

głosami „za”  brak  głosów „wstrzymujących się”  1 głos „przeciw”, podjęła 

uchwałę Nr XXIII.129.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia  9 

listopada 2020 roku  w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr  7  do protokołu 

 

Ad. 5 Zakończenie posiedzenia 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 16.45  

obrady XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

 

 

 

Protokołowała 

 

Karina Migdalczyk 


